

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

നമ്പർ. UFR 2-2/1/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 10.02.2021

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

15.12.2020 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 357/ 2020, 358/2020 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത പോലീസ് വകുപ്പിൽ പോലീസ് കോൺസ്റ്റബിൾ (എൻ.സി.എ.-എസ്.സി.സി.സി.&ഡീവര) (തിരുവനന്തപുരം) (എസ്.എ.പി )തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിൽ ഇനം 4 ലെ കുറിപ്പ് 2 താഴെക്കാണും പ്രകാരം തിരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

മുകളിൽ കാണിച്ചിട്ടുള്ള ഒഴിവുകൾ ഇപ്പോൾ നിലവിലുള്ളതാണ്.ഈ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം തയാറാക്കപ്പെടുന്ന റാങ്ക് പട്ടികയുടെ കാലാവധി റാങ്ക് പട്ടിക പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന തീയതി മുതൽ ഒരു വർഷമായിരിക്കും.ഈ തസ്തികയുടെ 01.07.2019 നു നിലവിൽ വന്ന കാറ്റഗറി നമ്പർ 657/2017 പ്രകാരമുള്ള റാങ്ക് പട്ടികയുടെ കാലയളവിൽ മേല്പറഞ്ഞ സമുദായങ്ങൾക്ക് വേണ്ടി നീക്കി വച്ചിട്ടുള്ള ഒഴിവുകളിൽ ആ സമുദായങ്ങളിലുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അഭാവത്തിൽ നികത്തപ്പെടാതെ വരുന്ന ഒഴിവുകളിലേക്ക് ഈ ലിസ്റ്റിൽ നിന്നും നിയമന ശിപാർശ നൽകുന്നതാണ്.

മേൽ ഭേദഗതിയോടെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം നിലനിർത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION****No. UFR 2-2/1/2020-KPSC.****Thiruvananthapuram****Dated: 10.02.2021****ERRATUM NOTIFICATION**

In the English version of the notification for the Post of Police Constable(NCA-SCCC & Dheevera) (Thiruvananthapuram)(SAP)in Police Department notified vide Cat.No:357/2020 & 358/2020 in the extra ordinary gazette notification dated 15.12.2020, note '2' under item number 4 is corrected as follows:

The above vacancies are now in existence. The period of validity of the ranked list prepared as per this notification will be one year from the date of finalization of the Ranked List. The vacancies earmarked for the above communities but remain unfilled due to paucity of candidates during the currency of the Ranked List published on 01.07.2019 vide Cat.No:657/2017 shall be advised from this Ranked List.

The notification stands modified to the above extent. All the other conditions in the Notification remain unchanged.

**(By order of the Commission)****SAJU GEORGE  
SECRETARY,  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**